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Tres¢ zapytania, wyjasnienia oraz zmiany dotyczace zapiséw
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy: postepowania na ,,Budowa Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Diwirzynie” ogloszonego
dnia 13.01.2020 r. w Biuletynie Zamdwien Publicznych pod nr 502170-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)
Gmina Kofobrzeg przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisow specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia wraz z wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujace
zapytania:

Pytanienr1

Prosze aby Zamawiajgcy przedstawit projekt, koncepcje wykonania ogrodzenia z uwzglednieniem
roznicy terenu od strony potnocno wschodniej. Teren w tym miejscu (miejsca parkingowe, gtowna
brama wjazdowa)jest zaprojektowany duzo wyzej od dziatki sgsiedniej co wigze sie z wykonaniem
np. muru oporowego prefabrykowanego lub murowanego.

Odpowied?

W celu umocnienia projektowanych skarp Wykonawca bedzie zobowigzany do obtozenia skarp
ptytami betonowymi aiurowymi z wypelnieniem ziemia urodzajna i obsianiem trawa skarpowa.
Dopuszcza sie inne rozwigzania, ktére zabezpiecza skarpy, np. mur oporowy.

Ogrodzenie terenu nalezy wykonac zgodnie z opisem w pkt. 2.3.7 SIWZ,

Pytanie nr 2

W SIWZ nr GKO-11.271.1.2020 zakres prac przewiduje wbudowanie pieciu pojemnikéw na odpady o
poj. 1 m3 kazdy, natomiast w projekcie wykonawczym zagospodarowania terenu tom 1.1
Architektura (lipiec 2018) w pkt. 3.6 projektuje sie wbudowanie 4 pojemnikéw o réinej pojemnosci.
Prosze o wyjaénienie.

Odpowied?
Nalezy whudowaé pojemniki zgodnie z projektem wykonawczym zalgczonym do SIWZ.

Pytanie nr 3
Projekt zieleni przewiduje szereg prac pielegnacyjnych projektowanych nasadzert w tym trawy. Czy

oferent ma uwzglednic¢ zakres tych prac w sktadanej ofercie??

Odpowied?

Wykonawca bedzie zobowigzany w ramach gwarancji do bezwzglednej wymiany materiatu
roslinnego na nowy w przypadku obumarcia drzewa lub stanu nierokujacego przeiycia oraz do
wymiany uszkodzonych palikow.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy przewiduje utozenie trawy z rolki ??? jezeli tak to w jakim zakresie ??7?

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie polegajace na utoieniu trawy z rolki, zgodnie z zaleceniami
producenta.



Pytanie nr5

Nasadzenia poszczegdlnych roslin z uwagi na przewidziang iloé¢ na m2 nie spetniaja niektorych
zapiséw projektu tj. $rednica pnia, czy wysokoéé. Czy Zamawiajacy moze sprecyzowaé do ktérych
zapisdw w projekcie zieleni mamy sie odnies¢ przygotowujgc oferte??

Odpowied:

Wykonawca zobowigzany jest do zachowania ilosci roélin podanej w projekcie zagospodarowania.
W przypadku, gdy przewidywana srednica pnia czy wysoko$¢ planowanej do nasadzenia roslinnosci
jest nie spdjna z przewidywana na 1 m2 ilosciag roélin, nalezy dostosowac¢ wymiary roslin do ich
zageszczenia na 1 m2.

Pytanie nr 6
Czy projektuje sie automatyczny system nawodnienia terendw zielonych? jezeli tak to w jakim
zakresie?

Odpowied?
Nie jest projektowany automatyczny system nawadniania terendw zielonych.

Pytanie nr7
Czy projekt instalacji elektrycznej zewnetrznej przewiduje doprowadzenie zasilania do bram
przesuwnych?

Odpowied?
Projekt wykonawczy instalacji elektrycznej zewnetrznej przewiduje wyprowadzenie obwodu z
szafy kablowej do zasilania bramy przesuwnej.

Pytanie nr8

lloé¢ elementéw matej architektury przedstawionej w SIWZ nr GKO-11.271.1.2020 rézni sie od ilosci
ktéra przewiduje projekt wykonawczy zagospodarowania terenu tom 1.1 Architektura (lipiec 2018).
Prosze o wyjasnienie.

Odpowied?

Wykonawca skiadajac oferte winien wyceni¢ ilosci elementéw matej architektury wynikajace z
projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie nr9

Projekt przewiduje wbudowanie elementow matej architektury z wykonczeniem drewnem
egzotycznym. Producent nie jest wstanie sprosta¢ oczekiwaniom Zamawiajgcego gdyi nie jest
wstanie sprowadzi¢ drewna egzotycznego dla tak matego zamowienia. Czy moizna dokonaé zmiany
drewna egzotycznego na jodte lub jesion?

Odpowiedz?

Zamawiajacy dopuszcza wykoniczenie elementéow malej architektury materialem drewnianym
innym niz drewno egzotyczne. Wykonawca zobowiazany jest do zaimpregnowania wszystkich
elementdéw drewnianych zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie nr 10

Zakres prac przewiduje dostosowanie nowo projektowanej nawierzchni do poziomu istniejacej drogi
gminnej. Prosze o przedstawienie zakresu prac (projekt — rzut, przekroj) oraz przewidzianego
materiatu na jego wykonanie

Odpowiedz

Opis rozwigzan projektowych w projekcie wykonawczym - projekt zagospodarowania terenu —
drogi i place. Tom 1.6, brania drogowa.



Pytanie nr 11

Dostaliémy informacje od fabryki Horman, ze bram uchylnych nie moina wykonaé z drzwiami
przejsciowymi. Prosimy o komentarz w tej sprawie, gdy zamontowane bramy pochodza wlaénie od
tego producenta.

Odpowied?

Zamawiajacy wymaga, aby zamontowane bramy byly zgodne z projektem budowlanym i
wykonawczym. Projekt przewiduje, aby bramy uchylne posiadaty drzwi wejsciowe.

Pytanie nr 12

Z informacji od producenta najwieksze mozliwe wymiary bramy uchylnej z drzwiami w motywie 480
to 4750x2375 mm. Zaprojektowane bramy przewyiszajg znaczaco podane wymiary., Prosimy o
rozwazenie pozostawienia istniejacych bram.

Odpowied?

Zamawiajacy wymaga, aby zamontowane bramy byly zgodne z projektem budowlanym i
wykonawczym.




